Programm
Ma1 2025

08.
10.
13.
13.

13.
16.
17.

20.
21.

24,

Di., 9-11 Uhr
Stadtbibliothek
Knittelfeld

Di., 19 Uhr
KuK
Weilder Saal

Do., 19.30 Uhr
KuK

Sa., 19.30 Uhr
KuK

Di., 15 Uhr
Stadtbibliothek
Knittelfeld

Di., 19 Uhr
Galerie im Forum
Rathaus

Di., 19.30 Uhr
KuK

Fr., 19.30 Uhr
KuK

Sa., 19.30 Uhr
KuK

Di., 19 Uhr
KuK
Weilder Saal

Mi., 18 Uhr
KuK

Sa., 19.30 Uhr
KuK

Knittelfeld

Fotos: Rudi Ferder, Sepp Pixner, Joha

~Mio-Mausetreff U4"” — Gemeinsames Fruhsttick
mit der Mio Maus Fiir Eltern und Kinder bis 4 Jahren. Freier Eintritt

MEINMED

Thema: Leben mit angeborenem Herzfehler bis ins hohe Alter. Freier Eintritt

Martin Kosch - ,,Bauchfleck ins Fettnapfchen”
Kabarett

~Karntnarisch G'sungen” - Konzert mit den Karntner Sangern

Knittelfeld Karten bei allen Sangern erhiltlich; Kartenreservierungen unter
0650/9205045. WK: € 14,- / AK: € 16, -

Der Kasperl besucht die Stadtbibliothek
Fiir Kinder ab 3 Jahren. Eintritt frei

Vernissage der Ausstellung ,,Das Erwachen des Lichts”

von Eftichia Schlamadinger Die Ausstellung kann bis 27. Juni zu den
Offnungszeiten der Stadtbibliothek besichtigt werden. Eintritt frei

~Magic of Music” - Konzert der Jazz’s cool Bigband
der Musikschule Leitung: Martin Posner. Eintritt: freiwillige Spende

Salomon Trio & Ines Schuttengruber
,NJon Mozart zur Romantik™ klassik-Konzert

Manuel Randi Trio - ,,SUD”

Konzert

MEINMED

Thema: Tauchmedizin. Freier Eintritt

Maisingen der Schulen
Konzert. Freiwillige Spende

Katharina Stral3er & Band - ,,Die 50+ Jahre Austropop-Revue”

Konzert

Karten gibt es im Kulturamt Knittelfeld, Gaaler StraRe 4, Tel.: 03512/86621, Mail: kulturamt@knittelfeld.gv.at und bei allen oeticket-Vorverkaufsstellen sowie unter www.oeticket.com.



